Armoire en aluminium type ARS
ARS 23.1
ASS Alu-Schaltschränke AG, Hauptstr. 22, 8564 Engwilen, Tel. +41 (0)71 658 70 80, info@ass-ag.ch, www.ass-ag.ch
Armoire en aluminium type ARS
2
Arguments forts
L’armoire ARS n’est pas seulement une armoire, c’est un système complet qui permet toutes les solutions dans le domaine de la
distribution d’énergie, de l’automatisation et du réseau. Avec ses 18 largeurs standard et ses 8 profondeurs standard le châssis en

Autre emplacement
                 10.-
Petite poche à schéma soudée
• Emplacement standard à 30 mm du bas de la porte
Type Largeur de porte Dim. utiles  (LxHxP) Prix
KL/30 400 mm 230 x 180 x 28 mm 28.-
KL/50 400 mm 230 x 180 x 48 mm 28.-
KL/70 400 mm 230 x 180 x 68 mm 28.-
Autre emplacement
                            10.-
Poche à schéma vissée
• Pour montage sur les profils de renfort
• Réglable en hauteur
 • Emplacement standard à 30 mm du bas de la porte
Type Largeur de porte Dimensions (LxHxP) RAL 7035 RAL à choix*
SB/80-400 400 mm 255 x 180 x 78 mm 57.- 62.-
SB/80-500 500 mm 355 x 180 x 78 mm 59.- 65.-
SB/80-600 600 mm 455 x 180 x 78 mm 61.- 67.-
SB/80-700 700 mm 555 x 180 x 78 mm 63.- 69.-
SB/80-800 800 mm 655 x 180 x 78 mm 66.- 71.-
SB/80-850 850 mm 705 x 180 x 78 mm 68.- 72.-
SB/80-900 900 mm 755 x 180 x 78 mm 70.- 75.-
SB/80-1000 1000 mm 855 x 180 x 78 mm 72.- 77.-
 * Supplément pour commande ultérieure  50.-
Prix en CHF, participation aux frais de transport et TVA en sus.
ASS Alu-Schaltschränke AG, Hauptstr. 22, 8564 Engwilen, Tel. +41 (0)71 658 70 80, info@ass-ag.ch, www.ass-ag.ch
Armoire en aluminium type ARS